
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 
П’ятдесят дев’ята сесія 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.11.2025                                                                                                № 59-27/VIII 

с. Іркліїв  

 

Про передачу в оренду 
земельної ділянки гр. Шишко 
Юлії Миколаївні  

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 16, 30 Закону України «Про оренду землі», 
статей 12, 93, 122, 123, 124, 125, 126 Земельного кодексу України, Закону 
України «Про землеустрій», Закону України «Про державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень», розглянувши заяву гр. Шишко Ю.М., 
Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати в оренду гр. Шишко Юлії Миколаївні терміном на 20 

(Двадцять) років земельну ділянку з цільовим призначенням «03.07 Для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі», площею 0,0405 га, та 
встановити орендну плату в розмірі 12% (дванадцяти) відсотків від нормативної 
грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 
7125188000:01:000:6002, на якій розміщена нежитлова будівля, яка належить гр. 
Шишко Юлії Миколаївні згідно з договором купівлі-продажу нежитлової будівлі 
від 18.08.2020 року № 1163, розташованої за адресою: вул. Дніпрова, 25-В, 

с.Придніпровське, Золотоніський район, Черкаська область.  
2. Гр. Шишко Юлії Миколаївні:  
2.1. Протягом тридцяти робочих днів починаючи з дня оприлюднення 

даного рішення на сайті Іркліївської сільської ради укласти договір оренди землі.  
2.2. Провести реєстрацію права на земельну ділянку в порядку 

визначеному Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень».  

2.3. Використовувати земельну ділянку у відповідності до розділу VI 
«Охорона земель», статей 103, 211 Земельного кодексу України. 

3. Доручити підписати договір оренди землі сільському голові 
Писаренку А.М.  

http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово - 

комунального господарства. 
 
 
 
Сільський голова                                                                   Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


